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202511230001

202511230002

202511230003

202511230004

202511230005

202511230006

202511230007

202511230008

202511230009

202511230010

202511230011

202511230012

202511230013

202511230014

202511230015

202511230016

202511230017

202511230018

202511230019

202511230020
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202511230022

202511230023

202511230024

202511230025

202511230026

Matrícula
AMANDA DE CARVALHO BENTO

ANDRE LUIZ FRANCO DE LIMA

ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS JUNIOR

ARTHUR LUIZ DOS SANTOS

CELSO ADRIANO DE AZEVEDO

FELIPE MOTA BARRETO MARTINS

GONÇALO FAIÇAL VALIM

GUILHERME JACOBINO DA SILVA

ISABELLA LAGUNA RIBEIRO

JOÃO GRAU BRIGAGÃO CURY

JULIANA MENDONÇA LOPES

LAIS DURVAL LEITE

LEONARDO MORAES MAGANHA

LUÍS FELIPE CONSTANTINO

MARIA GABRIELA TADA SINGER

NAIARA TALITTA DAUFEMBACH

NICOLE MELISSA RIBEIRO LEAL

RAFAEL BARBOSA CARDOSO

RAYSSA MELO LIMA CAPARELLI

ROBERTA BALBINO DA SILVA

ROGÉRIO PEREIRA NEVES

TALLIS SILVA CRUZ

THAYNARHA LUZ SANTOS

VALÉRIA CARVALHO GOBETTI

VINICIUS HENRIQUE RODRIGUES

VITOR STRUCK SILVA

Nome Situação
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA

Total de alunos do curso:

Total Geral:

Espec.
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ESPECIALIZAÇÃO


