

Relatório de Alunos

Ano: 2025 Semestre: 1

Curso: 123 - Filosofia Política e Jurídica

ESPECIALIZAÇÃO

Matrícula	Nome	Situação	Cota	Espec.
202511230001	AMANDA DE CARVALHO BENTO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230002	ANDRE LUIZ FRANCO DE LIMA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230003	ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS JUNIOR	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230004	ARTHUR LUIZ DOS SANTOS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230005	CELSO ADRIANO DE AZEVEDO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230006	FELIPE MOTA BARRETO MARTINS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230007	GONÇALO FAIÇAL VALIM	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230008	GUILHERME JACOBINO DA SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230009	ISABELLA LAGUNA RIBEIRO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230010	JOÃO GRAU BRIGAGÃO CURY	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230011	JULIANA MENDONÇA LOPES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230012	LAIS DURVAL LEITE	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230013	LEONARDO MORAES MAGANHA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230014	LUÍS FELIPE CONSTANTINO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230015	MARIA GABRIELA TADA SINGER	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230016	NAIARA TALITTA DAUFEMBACH	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230017	NICOLE MELISSA RIBEIRO LEAL	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230018	RAFAEL BARBOSA CARDOSO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230019	RAYSSA MELO LIMA CAPARELLI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230020	ROBERTA BALBINO DA SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230021	ROGÉRIO PEREIRA NEVES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230022	TALLIS SILVA CRUZ	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230023	THAYNARHA LUZ SANTOS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230024	VALÉRIA CARVALHO GOBETTI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230025	VINICIUS HENRIQUE RODRIGUES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511230026	VITOR STRUCK SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		

Total de alunos do curso: 026

Total Geral: 0026